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Premiera drugiego zeszytu „Zgrozy”
28/11/2017, dodał: Magda Polańska

Podczas ubiegłego weekendu (24-26.11.2017r.) do dystrybucji trafił drugi zeszyt (z
czterech planowanych) komiksu "Zgroza" #2 pt. "Obłęd" z Wydawnictwa "Sol Invictus
Komiks".

Podobnie jak w części pierwszej za rysunki i kolory odpowiadał w nim Grzegorz Kaczmarczyk z
Kasinki Małej.  Premiera miała miejsce na konwencie Warsaw Comic Con - fall edition.

Zgroza to mroczny kryminał opowiadający perypetie policjanta Zbigniewa Zgrozy, który stara się
rozwikłać zagadkę brutalnego morderstwa – w notatce prasowej do tego zeszytu pisze Wydawca.
Seria oryginalnie jest osadzona w uniwersum serii komiksowej Lis, lecz akcja zostaje cofnięta do
początku lat 90. ubiegłego wieku. To czasy, gdy Polska próbuje odnaleźć się w nowej rzeczywistości



po odzyskaniu suwerenności oraz wprowadzeniu swoistej odmiany kapitalizmu. Choć Zbigniew
Zgroza jest też jedną z kluczowych postaci w superbohaterskiej serii Lis, nie jest wymagana jej
znajomość by cieszyć się lekturą. Za scenariusz tego czteroczęściowego thrillera odpowiada Kuba
Ryszkiewicz, autor wielokrotnie nominowanego do nagrody Złote Kurczaki komiksu „Nie
przebaczaj”, zaś stronę wizualną ponownie tworzy Grzegorz Kaczmarczyk (szkic i kolor), za tusz tym
razem odpowiada Patrycja Awdjenko, która w tej roli zastąpiła Alka Wałaszewskiego.

Zainteresowanych nabyciem tego komiksu odsyłamy do księgarni internetowej:  
https://www.gildia.pl/komiksy/352172-zgroza-2-obled. W tym momencie można go kupić w
promocyjnej cenie.

Pomimo, że komiks jest w sprzedaży dopiero 4 dni doczekał się już dwóch recenzji:
-  http://www.zaczytanamama.pl/2017/11/mocny-powrot-komisarza-zgrozy-czyli.html
- http://polter.pl/komiks/Zgroza-2-Obled-c30107

W tym roku Grzegorz Kaczmarczyk po raz drugi z rzędu odwiedził Międzynarodowy Festiwal
Komiksu i Gier w Łodzi.
Miałem zaszczyt i przyjemność posiedzieć w strefie autografów (wraz z twórcami komiksu Zgroza,
reprezentowaliśmy wydawnictwo Sol Invictus) z m.in takimi tuzami komiksu europejskiego i
światowego jak Grzegorz Rosiński, Simon Bisley, Howard Chaykin, Guy Delisle – informuje
kasinczanin.
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